

# Årsredovisning

---

## *Coffee Station Lerum AB*

556521-5455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arya Salehi

2025-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av butiksförsäljning med inriktning på dagligvaror och non-food, automatbiltvätt och uthyrning av släpvagnar.

Företaget har sitt säte i LERUM.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget investerat på ett helt nytt biltvättskoncept, och även byggt om en del inne i butiken där vi har utökat verksamheten med en del paketutlämningar, vilket har blivit ett lyft för både kunder och personal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2409	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	7 526 337	6 038 200	6 898 775	6 982 197
Resultat efter finansiella poster	1 762	-380 797	-7 368	-11 803
Soliditet %	3	8	16	16

Detta räkenskapsår omfattar 13 månader, och den ökade omsättningen kan vara att försäljningen av framför allt tobak ökat kraftigt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	381 137	-380 797
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-380 797	380 797
- Erhållna aktieägartillskott		0	
- Årets resultat			1 762
- Belopp vid årets utgång	100 000	341	1 762

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	341
Årets resultat	1 762
<i>Summa</i>	<i>2 103</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 103
<i>Summa</i>	<i>2 103</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-09-30	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 526 337	6 038 200
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	246 045	-17 238
Övriga rörelseintäkter	312	29 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 772 694</b>	<b>6 050 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-4 716 223	-3 483 334
Övriga externa kostnader	-1 409 445	-1 415 933
Personalkostnader	2 -1 226 936	-1 266 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-346 623	-264 865
Övriga rörelsekostnader	-6 864	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 706 091</b>	<b>-6 430 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>66 603</b>	<b>-380 611</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 681	621
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 522	-807
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-64 841</b>	<b>-186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 762</b>	<b>-380 797</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 762</b>	<b>-380 797</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 762</b>	<b>-380 797</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 120 984	497 118
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	357 821	381 776
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 478 805	878 894
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 000	1 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 479 805</b>	<b>879 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		0	220 920
Färdiga varor och handelsvaror		467 762	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		467 762	220 920
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 116	4 304
Fordringar hos koncernföretag		210 000	0
Övriga fordringar		25 726	23 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 792	96 381
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		289 634	123 899
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	57 957	92 024
<i>Summa kassa och bank</i>		57 957	92 024
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>815 353</b>	<b>436 843</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 295 158</b>	<b>1 316 737</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	341	381 137
Årets resultat	1 762	-380 797
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 103	340
<b>Summa eget kapital</b>	<b>102 103</b>	<b>100 340</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	82 272	0
Övriga skulder till kreditinstitut	1 297 160	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 379 432</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	493 896	0
Leverantörsskulder	408 325	408 550
Skulder till koncernföretag	554 858	520 858
Övriga skulder	174 463	83 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	182 081	203 027
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 813 623</b>	<b>1 216 397</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 295 158</b>	<b>1 316 737</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
			<b>År</b>
	Inventarier, verktyg och installationer		5-7
	Förbättringsutgifter på annans fastighet		20
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
	Medelantalet anställda	3	2
<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 391 967	1 391 967
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 946 534	-
	Försäljningar/utrangeringar	-57 688	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 280 813	1 391 967
	Ingående avskrivningar	-894 849	-646 857
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	57 688	-
	Årets avskrivningar	-322 668	-247 992
	Utgående avskrivningar	-1 159 829	-894 849
	Redovisat värde	2 120 984	497 118
<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	442 237	337 453
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	104 784
	Utgående anskaffningsvärden	442 237	442 237
	Ingående avskrivningar	-60 461	-43 588
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-23 955	-16 873
	Utgående avskrivningar	-84 416	-60 461
	Redovisat värde	357 821	381 776
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
	Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000

<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
<i>Säkerheter</i>			
	Beviljad kredit	200 000	200 000
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
	Företagsinteckningar	1 400 000	450 000
	Summa ställda säkerheter	1 400 000	450 000
<b>Not 8</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-08-31</b>
	Garantibelopp	100 000	100 000
<b>Not 9</b>	<b>Upplysning om moderföretag</b>		

Bolaget är helägt dotterbolag till Floda Järnvägsbutik AB, orgnr 559219-9995, med Säte i Lerum.

#### *UNDERSKRIFTER*

Lerum

*Arya Salehi*

Arya Salehi  
2025-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

*Mats Lennevi*

Mats Lennevi  
Godkänd revisor
